Bramsen pro sententia extradita cuius tenor sequitur tunc
 Guarnonibus Joannes in fflovas lesno wolefi Bramsen capitaneus Vigore regio
 et nostra capitaneus qui ex collegum fungimur vobis iudicibus Joannis Alberti
 Roymon blui Alberti Roymon Eij gmanuich de Roymon dogorel hredibus
 do personis et bonis vestris omnibus mandamus et per nos iudicio nostro septi-
 mo in fernis iudicibus simul et quereclama ac sanctam officij castri in curia
 regia Bramsen feria secunda prius et post datam presentis citationis
 Vellebrandis persolvi et peremptori computis ad iustitiam iudicatos sui
 dicitur nostri et eius delatoris notis et hredes olim stantili Pulatshi
 de Pulagie hredis auctoris qui vos citat quod quia vos non formidate
 de paxna sequi pegeni contra galan patrocinantes Namitis et infamibus
 famitas quasi edis et presum quibus vobis Albertum et sigismundum
 filios notis Joannis de Rossmischi Christopherna filium Joannis
 mansonschi Joannem de Browischi ex parte eiusdem auctoris suam
 iudicio ordinario generali iudicatum pegeni sublin in causa in sti-
 tuta ratione intercessionis sua publica et deperdatiois hominum
 infamia viriulationis infames et de pegeni notis dicitur eadem anne-
 xis profiros in domibus vestris fovere eum seu conuersari consilium
 auxilium ei prebere prout cum eis conuersariis auxilium consilium
 prebetis per quod ipse similes paxna infamias incurrit ad quas su-
 per vobis et bonis vestris decernent et per vobis publicam presentibus
 citamini iudicibus filii fernum allentur et ad presentia qua vobis
 interminio aduenient latius declarabuntur tenfuri datam in curia
 regia Bramsen feria secunda post factum sancti matthei anti et huan-
 gelite proximo anno dni Millesimo sexcentesimo quinquagesimo
 primo et post propositionem suam modo expresso factam auctorea pars
 deducendo parte citata legitimo de fernis no statuit vobis pegeni
 prouidum Joannem pexlanis qui citationis presentis copia sigilla-
 tam a duabus integris ante fernum presentem septimanis in bonis
 Roymon citator proprio nosuisse et publicasse recognouit quod si dedu-
 ctis laterisq. contentis propositioni sua beneficiis petijt ppetua citatum
 ad procedendum compelli et iudicium quatenus iudicatum Bramsen
 introcerijs partium vtriusq. auctorea per se personam citate vero
 per notum Andream vnam citator esse et a fratre suo iudici factis
 exauditis et debite intellectis decernit quatenus citati contenta
 citationis pro quibus agitur in ramento incorporati in sequens iudicium
 fernum proximo celebrand euadant et quo de reo hactenus pars ad
 iudicium ordinario generali iudicatum pegeni sublin appellauit
 sui appellacione iudicium hoc eadem admissit fernum ad nos prosequen-
 da et continuande euismodi appellat vide supra in gallatibus